UBND QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   85a  /QĐ-THLHP

Văn Đẩu, ngày 28 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Thông báo số 389/TB-SGDĐT ngày 22/9/2023 của Sở GDĐT Hải

Phòng về Kết luận của Giám đốc Sở GDĐT tại Hội nghị Tập huấn đánh giá mức độ

chuyển đổi số các cơ sở giáo dục theo Quyết định 4725/QĐ-BGDĐT và Quản trị

CSDL ngành;

Công văn số 96/PGDĐT ngày 17/3/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về

hướng dẫn triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày

30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 25/KH-THLHP ngày 25/9/2023 về triển khai từ đánh giá

mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Ông (Bà) Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số Trường tiểu

học Lê Hồng Phong năm học 2023 - 2024 gồm các thành viên có tên dưới đây:

1. Chủ tịch hội đồng: Ông Phạm Văn Xình -  Hiệu trưởng;

2. Phó Chủ tịch hội đồng:

+ Ông Lê Đức Năm – Phó Hiệu trưởng;

+ Bà Đào Thị Nhung – Phó Hiệu trưởng;

3. Thư kí: Bà Nguyễn Thị Hồng Hương - Nhân viên Thiết bị - Thư viện;

Các thành viên của Ban kiểm tra (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số Trường tiểu học Lê Hông

Phong có trách nhiệm Tổ chức đánh giá các mức độ theo Quyết định số 4725/QĐ-

BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá

mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Xình

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-THLHP  ngày 25/9/2023 của trường Tiểu học Lê Hồng Phong)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

1 Đỗ Thị Hồng Chiên TTCM Khối 1 Thành viên

2 Tạ Thị Duyên TTCM Khối 2 Thành viên

3 Nguyễn Thị Thu Hà TTCM Khối 3 Thành viên

4 Nguyễn Thị Phương Huyền TTCM Khối 4 Thành viên

5 Lương Thị Hiền TTCM Khối 5  Thành viên

6 Hoàng Thị Lan Kế toán  Thành viên

7 Nguyễn Thị Hồng Hương NV Thiết bị Thư viện Thành viên

             (Danh sách có 07 thành viên)

		phamvanxinhns@gmail.com
	2023-10-17T15:01:07+0700
	Location
	Protect document

		honghuong82lhp@gmail.com
	2023-10-17T15:07:22+0700
	Location
	Protect document

		honghuong82lhp@gmail.com
	2023-10-17T15:07:22+0700
	Location
	Protect document